
Kateřina P. (rybicka) ID 12383 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:35

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA ♣
  Po přijetí Vaší objednávky Vám budou zaslány podklady pro platbu, kde bude částka za zboží + poštovné + balné, číslo účtu,
na který bude očekáváná platba, var.symbol Vaše ID, u neregistrovaných zájemců var.symbol psč.
  Platbu očekávám do 7dnů (pokud potřebujete s platbou posečkat-není problém se dohodnout-musím o tom ale vědět-
komunikujte!), pokud do té doby platba nepříjde, objednávku ruším a zboží dávám zpět do prodeje nebo je nabídnuto
případnému dalšímu zájemci.

  DOBA A ZPŮSOB DORUČENÍ ►
  Balíčky odesílám do 2-4 dnů od obdržení platby na účet. Informaci o odeslání Vám píši na e-mail.
  Balíčky jsou odesílány doporučeně a to prostřednictvím české pošty, je možnost i zaslat obyčejně, ale pouze na Vaší
odpovědnost (nemám od něj doklad) a není možno jej dohledat v případě ztráty.
  Cena poštovného se odvíjí od velikosti a váhy balíčku.
  doporučený dopis,zásilka (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm)..........37,- až 49,- Kč
  doporučený balík (váha do 2 kg, nebo cena do 500 Kč, či výška nad 5 cm)........59,- až 68,- Kč
  cenný balík (váha do 5 kg, nebo cena nad 500 Kč, či výška nad 5 cm)......73,- až 86,- Kč

  Prodávám prostřednictvím Mimibazaru i mimiaukcí použité zboží mé i osob mě blízkých.

  Přeji příjemné nakupování a budu se těšit na Vaše objednávky.

  Veškeré zboží se snažím , co nejpodrobněji a pravdivě popsat !!

  Budu ráda, když napíšete, že balíček v pořádku přišel !!

  Osobní převzetí není možné.

  Těším se na Vás a přeji příjemné nakupování !!

  Krásný den Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

